Heinrich von Rot auf, am 30. April in Vficklabruck in der Capelle dea heiligen

Agidios iu eracheinen, um vor ihnen aich au verantworten fiber die Klage dea

Abtea von Gfittweig.

[Original.]

Reuerendo in Christo patri et domino. H. Venerabili Abbati

Rotensi, et eiusdem loci collegio, Abbas de Gersten, Prepositus S.

Floriani et Decanus de Anaso, Pataviensis dyocesis, Judices a sede

apostolica delegati, deuotas orationes et fraternam in domino cari-

tatem. Scripsit nobis dominus noster Papa in hunc modum: , Grego-

rius episcopus serous seruorum dei, Dilectis filiis Abbati de Gersten,

„Preposito S. Floriani, et decano de Anaso, Patav. dyoc. Salutem et

„apostolicam benedictionem. Dilectus filius Abbas de Chotwico sua

„ nobis petitione monstrauit, quod cum Abbas Rotensis, frisigensis

„dyoc. ipsum super Swarza, et quibusdam aliis uillis, possessionibus,

*et rebus aliis coram decano Salzpurgensi et suis coniudicibus aucto-

„ritate apostolica conuenisset, quia dicti iudices ad locum non tutum

„citantes eundem, aliumque sibi securum assignare contra iusticiam

„denegarent humiliter requisiti, idem senciens indebite se grauari,

„nostram audienciam appellauit. At ipsi legitima ejus appellatione

„contempta, partem alteram in possessiouem rerum ipsarum preter-

„misso iuris ordine induxerunt. Ideoque discretion! vestre per aposto-

*lica scripta mandamus, quatenus si est ita , reuocato in statum debi-

„tum quicquid post apellationem huiusmodi inueneritis temere

„attemptatura in causa ipsa iuxta priorum continenciam litterarum

„apellatione remota ratione preuia procedatis. Alioquin partes ad

„priorum iudicum remittatis examen, inpetentem in expensis legitimis

Hcondempnando. Testes autem qui fuerunt nominati, si se gratia, odio,

„uel timore subtruxerint, per censuram ecclesiasticam, appellatione
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„cessante, cogatis ueritati testimonium perhibere. Quod si non omnes

„hiis exequendis poteritis interesse, duo uestrum ea nihilominus exe-

„quantur. Datum Perusii, VII.® Idus Decembris. Pontificates nostri

„anno VIII.*“ — Nos igitur auctoritate apostolica citamus uos

peremptorie, diem et locum uobis prefigentes II. Kalend. Maii, in

vigilia apostolorum Pbylippi et Jacobi, in Veclapruke, in capella S.

Egidii, districte mandantes ut hora diei tercia ibidem super queri-

monia Abbatis Chotwicensis responsuri finaliter compareatis. Alio-

quin, quantum de jure poterimus, in iudicio procedemus.

An dieter und den nftchstfolgenden rier Urkunden hSngen die wohlerhal-